檔　　號：

保存年限：

裝

訂

線

第1頁，共1頁

臺北市政府教育局　函

地址：臺北市信義區市府路1號

承辦人：余明錦

電話：27256393

傳真：27593365

電子信箱：avisoyu@mail.taipei.gov.tw

受文者：臺北市中山區大佳國民小學

發文日期：中華民國107年9月25日

發文字號：北市教體字第1076031334號

速別：普通件

密等及解密條件或保密期限：

附件：

主旨：轉知社團法人台灣運動發展促進會辦理中華奧會運動菁英

育才計畫「107年優秀基層運動教練獎助金」實施要點一

案，鼓勵符合條件之優秀運動教練踴躍申請，請查照。

說明：

一、依據社團法人台灣運動發展促進會107年9月4日運動發展

字107015號函辦理。

二、本案目的為鼓勵基層學校運動教練發掘並培育運動人才，

落實向下紮根培訓體系，提升運動競技水準。

三、申請期限：107年9月17日至10月26日(逾期不予受理)。

四、申請文件請逕至網址連結：https://goo.gl/uLqVXA。

正本：臺北市政府教育局所屬公私立各級學校（含附設國立中小學）

副本： 2018-09-25
16:31:22

大佳國小 1070925

*RHAA1076001469*